na área urbana de Salvador e Lauro de Freitas, para atender às necessidades das unidades do Ministério Público do Estado da 
Bahia, que funcionam na capital do Estado, englobando os postos de serviços de motofretista. Regime de execução: Empreitada 
por preço unitário. Valor global estimado: R$ 284.760,60 (duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos e sessenta reais e sessenta 
centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 200 - Região 9900 - Destinação de 
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.37. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contrata-

[...]

prestação de serviços de engenharia para manutenção preventiva 
e corretiva em 05 (cinco) elevadores, localizados na sede do Ministério Público do Estado da Bahia, em Nazaré, e no Centro de 
Estudos e Aperfeiçoamento Funcional (CEAF). Valor Global Estimado: R$ 22.992,00 (Vinte e dois mil, novecentos e noventa e 
dois reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0021. Ação (P/A/OE) 2002 - Região 9900 - Destinação 
de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.40. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente. Prazo 
de vigência: